
UCHWAŁA NR XII/95/11 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Widawa na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Widawa na 2012 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2012 roku. 

 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr XII/95/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY WIDAWA NA 2012 ROK  
  

Termin 

realizacji 
Tematyka sesji  

I 

kwartał 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2012 r. 

2. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki. 

3. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

II 

kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 

2011 r. – udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Przedstawienie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy 

Widawa za 2011 rok. 

3. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

z działalności Ośrodka za 2011 rok. 

4. Informacja na temat bieżącego funkcjonowania Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej. 

5. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego z działalności 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Widawie w roku 2011. 

6. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

III 

kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 

2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

IV 

kwartał 

1. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok. 

2. Uchwalenia ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych komisji Rady 

Gminy. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2013 rok. 

4. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Widawa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3, ust. 3 ustawy 

o pożytku publicznym i o wolontariacie w 2012 roku 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Widawa oraz Wójta Gminy 

Widawa w sprawie złożonych oświadczeń majątkowych za 2011 r. 

6. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

 


